(округленно) 

Земельный участок площадью 5260 кв.м., из категории 

земель населенных пунктов, вид разрешенного 

использования: склады, адрес (местоположение): 

Калининградская область, г Калининград, Правая 

Набережная, кадастровый номер 39:15:111612:128 

1 919 000 

(Один миллион девятьсот 

девятнадцать тысяч) 

Выводы, содержащиеся в данном отчете, основаны на расчетах, заключениях и 

информации, полученной в результате исследования рынка, на моем опыте и профессиональных 

знаниях, на деловых встречах, в ходе которых мною была получена определенная информация.

[...]

(округленно) 

Земельный участок площадью 5260 кв.м., из категории земель 

населенных пунктов, вид разрешенного использования: склады, 

адрес (местоположение): Калининградская область, г 

Калининград, Правая Набережная, кадастровый номер 

39:15:111612:128 

1 919 000 

(Один миллион девятьсот 

девятнадцать тысяч) 

В соответствии со ст. 12. ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»   

«Достоверность отчета как документа, содержащего сведения доказательственного значения» 

итоговая величина рыночной или иной стоимости объекта оценки, указанная в отчете,